

**Årsredovisning**  
för  
**Roger Strindlunds El Aktiebolag**  
556492-8306

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Strindlund, Styrelseledamot  
2026-05-13

Styrelsen för Roger Strindlunds El Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är elinstallationer, elarbeten och uthyrning av inventarier samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Östersund.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 85          | 118         | 152         | 1 047       |
| Resultat efter finansiella poster | 1 241       | 2 287       | 261         | 10 391      |
| Soliditet (%)                     | 94,9        | 95,4        | 94,7        | 90,6        |

Då företaget inte längre bedriver någon större verksamhet är nettoomsättningen lägre än tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 104 500                   | 20 000                  | 31 299 281                     | 1 336 031                 | <b>32 759 812</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                   |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 1 336 031                      | -1 336 031                | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 1 645 280                 | <b>1 645 280</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>104 500</b>            | <b>20 000</b>           | <b>32 635 312</b>              | <b>1 645 280</b>          | <b>34 405 092</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 32 635 312        |
| årets vinst      | 1 645 280         |
|                  | <b>34 280 592</b> |

|  |                   |
|--|-------------------|
| disponeras så att                              |                   |
| till aktieägare utdelas (966 kronor per aktie) | 6 500 000         |
| i ny räkning överföres                         | 27 780 592        |
|  | <b>34 280 592</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

84 977

117 547

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**84 977**

**117 547**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-76 174

-91 896

Övriga externa kostnader

-315 634

-320 552

Personalkostnader

2

-170 163

-170 163

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-1 240

-1 240

**Summa rörelsekostnader**

**-563 211**

**-583 851**

**Rörelseresultat**

**-478 234**

**-466 304**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 100 470

2 195 806

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

618 466

594 583

Räntekostnader och liknande resultatposter

-47

-36 923

**Summa finansiella poster**

**1 718 889**

**2 753 466**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 240 655**

**2 287 162**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

890 000

-550 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**890 000**

**-550 000**

**Resultat före skatt**

**2 130 655**

**1 737 162**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-485 375

-401 131

**Årets resultat**

**1 645 280**

**1 336 031**

| <b>Balansräkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                     |            |                   |                   |
| Byggnader och mark  | 3          | 410               | 1 650             |
| Inventarier, verktyg och installationer                     | 4          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>               |            | <b>410</b>        | <b>1 650</b>      |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                    |            |                   |                   |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      | 5          | 272 000           | 272 000           |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6          | 6 482 638         | 6 507 513         |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                      | 7          | 1 010 900         | 1 010 900         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>7 765 538</b>  | <b>7 790 413</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>7 765 948</b>  | <b>7 792 063</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                              |            |                   |                   |
| Kundfordringar  |            | 246 113           | 187 290           |
| Övriga fordringar   |            | 5 554 440         | 5 607 411         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>5 800 553</b>  | <b>5 794 701</b>  |
| <i>Kortfristiga placeringar</i>                             |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                             |            | 21 637 230        | 20 762 650        |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>                       |            | <b>21 637 230</b> | <b>20 762 650</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 3 268 095         | 2 928 158         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>3 268 095</b>  | <b>2 928 158</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>30 705 878</b> | <b>29 485 509</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>38 471 826</b> | <b>37 277 572</b> |

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 104 500           | 104 500           |
| Reservfond                            |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>124 500</b>    | <b>124 500</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 32 635 312        | 31 299 281        |
| Årets resultat                        |            | 1 645 280         | 1 336 031         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>34 280 592</b> | <b>32 635 312</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>34 405 092</b> | <b>32 759 812</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 2 640 000         | 3 530 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>2 640 000</b>  | <b>3 530 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 15 158            | 5 748             |
| Skatteskulder                         |            | 845 595           | 372 806           |
| Övriga skulder                        |            | 565 981           | 609 206           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>1 426 734</b>  | <b>987 760</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>38 471 826</b> | <b>37 277 572</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |         |
|---|---------|
| Byggnader                               | 25 år   |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 31 000         | 31 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>31 000</b>  | <b>31 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -29 350        | -28 110        |
| Årets avskrivningar                             | -1 240         | -1 240         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-30 590</b> | <b>-29 350</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>410</b>     | <b>1 650</b>   |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 606 165           | 606 165           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>606 165</b>    | <b>606 165</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -606 165          | -606 165          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-606 165</b>   | <b>-606 165</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 272 000           | 272 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>272 000</b>    | <b>272 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>272 000</b>    | <b>272 000</b>    |

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 6 507 513         | 2 146 241         |
| Tillkommande fordringar                         | 232 611           | 4 361 272         |
| Avgående fordringar                             | -257 486          | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>6 482 638</b>  | <b>6 507 513</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>6 482 638</b>  | <b>6 507 513</b>  |

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 010 900         | 1 010 900         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 010 900</b>  | <b>1 010 900</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 010 900</b>  | <b>1 010 900</b>  |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Östersund

*Roger Strindlund*  
Roger Strindlund

2026-05-12